
 

 

 

  

Podmínky akce „Posunutí 
splatnosti vyúčtování 
zdarma“  

(dále jen „Podmínky“) 



 
 

 
 

2 

 

Skip Pay s. r. o. 

Čl. 1 

Něco o nás 

1.1 Úvodem něco o nás – jsme společnost Skip Pay s. r. o., IČO: 070 93 331, se sídlem Výmolova 353/3, 150 00 
Praha 5 - Radlice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
C 293724 (dále jen „my“ nebo „Skip Pay“). 

Čl. 2 

Jak se zapojit do akce? 

2.1 Do akce se zapojíte, pokud splníte následující: 

2.1.1 Založíte si v období od 1. 1. 2025 do odvolání balíček MAXI (tj. uzavřeme spolu smlouvu o balíčku 
MAXI, jehož součástí je i revolvingový úvěr, a tato nabude účinnosti – v pořádku proběhne ověření 
vaší identity a úvěruschopnosti); 

2.1.2 Budete čerpat revolvingový úvěr způsoby popsanými v bodě 2.4. 

2.2 Při splnění podmínek uvedených v bodě 2.1 můžete zdarma posunout splatnost až 95 % vašeho druhého 
vyúčtování zdarma o jeden měsíc. Stačí jít po uzavření vašeho druhého vyúčtování do Zákaznické zóny 
v aplikaci nebo na skippay.cz, zaplatit alespoň 5 % vyúčtování a potvrdit posunutí splatnosti. 

2.3 Na poskytnutí revolvingového úvěru a balíčku MAXI není právní nárok a nejsme povinni každému žadateli 
revolvingový úvěr a balíček MAXI poskytnout. Před poskytnutím probíhá zejména posouzení 
úvěruschopnosti, na základě kterého může dojít k zamítnutí žádosti. 

2.4 Akce platí pro všechny nákupy a transakce, které budou zaúčtovány v druhém vyúčtování. Jedná se o 
tyto způsoby čerpání revolvingového úvěru: 

2.4.1 odloženou platbou u partnerských obchodů (uvedených zde https://skippay.cz/kde-nakupovat) 
– v případě e-shopů stačí u způsobu platby vybrat odloženou platbu Skip Pay; 

2.4.2 Skip Pay kartou u všech obchodníků, kteří akceptují platby kartou; 

2.4.3 výběrem hotovosti z bankomatů v Česku i v zahraničí vaší Skip Pay kartou;  

2.4.4 převodem peněz na bankovní účet; 

https://skippay.cz/kde-nakupovat


 
 

 
 

3 

 

Skip Pay s. r. o. 

2.4.5 příkazy k úhradě na Investice. 

2.5 Pro předejití veškerých pochybností také upozorňujeme, že tato akce se nevztahuje na balíček MINI od 
Skip Pay. Akci tedy nelze využít u produktu nákup na Třetinu ani u produktu Odložená platba, které jsou 
poskytnuty bez revolvingového úvěru (tj. v rámci balíčku MINI nebo bez jakéhokoliv balíčku). 

Čl. 3 

Formality na závěr 

3.1 Všichni Zákazníci, kteří se této akce chtějí zúčastnit, musí dodržet tyto Podmínky. 

3.2 Na Vaši registraci a uzavření smlouvy o balíčku MAXI a vlastně celý náš smluvní vztah se vztahují 
jednotlivé Podmínky dostupné zde:  
https://skippay.cz/vseobecne-obchodni-podminky. Veškeré informace k uzavření smlouvy o balíčku 
MAXI v souladu se zákonem č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru, ve znění pozdějších předpisů, 
naleznete na našem webu https://skippay.cz/files/cs/Skippay_Predsmluvni_informace.pdf. Pokud 
v těchto Podmínkách používáme slova s velkým písmenem, která zde nejsou definovaná, pak tyto mají 
stejný význam jako v Podmínkách balíčku MAXI. 

3.3 Jako náš Zákazník berete na vědomí, že v souvislosti s vaší účastí v této akci, respektive s vaší registrací 
u nás, budeme zpracovávat vaše osobní údaje, a tyto budeme dále uchovávat po dobu, kdy budete 
využívat některý z našich balíčků. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na: 
https://skippay.cz/informacni-memorandum. 

3.4 Vyhrazujeme si právo kdykoliv jednostranně změnit Podmínky této akce, a to v jakémkoli rozsahu, včetně 
úpravy jakýchkoli termínů; případně tuto akci bez dalšího uvedení důvodu přerušit nebo zcela ukončit. 
O všech těchto krocích vás budeme dle našich možností informovat. 

3.5 Tato akce není žádným způsobem sponzorována, podporována či spravována společností Meta 
Platforms Inc. ani s ní není nijak spojená. Společnost Meta Platforms Inc. není za akci odpovědná. 
Společnosti Meta Platforms Inc. neplynou z akce žádné závazky ani povinnosti. 

3.6 Tyto podmínky jsou platné a účinné od dne 1. 1. 2025 do odvolání. Tyto Podmínky je Skip Pay oprávněn 
jednostranně měnit, zrušit či doplnit, a to i opakovaně formou uveřejnění na internetových stránkách 
www.skippay.cz s okamžitou účinností. 

https://skippay.cz/vseobecne-obchodni-podminky
https://skippay.cz/files/cs/Skippay_Vzor_Predsmluvnich_informaci_k_revolvingovemu_uveru-balicku_MAXI.pdf
https://skippay.cz/informacni-memorandum

